
 
                      Transparencia 
 

 

  

   
Titular   

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA S.L.  

   
Cuenta Retenciones  

  ES14 0049 **** ** ******6043 0,00 EUR  

Movimientos Fecha desde 01/01/2022 Fecha Hasta 31/01/2022   
Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo 

03/01/2022 02/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 157.410,91 € 
03/01/2022 02/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 157.475,91 € 
03/01/2022 02/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 157.540,91 € 
03/01/2022 02/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 157.605,91 € 
03/01/2022 02/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 157.670,91 € 
03/01/2022 03/01/2022 Pago Indemnización 2/3 -9.500,00 € 148.170,91 € 
03/01/2022 03/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 148.235,91 € 
03/01/2022 31/12/2021 Publicidad Facebook -40,00 € 148.195,91 € 
04/01/2022 03/01/2022 Ingr. Curso 258,36 € 148.454,27 € 
04/01/2022 04/01/2022 Seguro -3.969,73 € 144.484,54 € 
04/01/2022 04/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 144.549,54 € 
04/01/2022 04/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 144.614,54 € 
04/01/2022 04/01/2022 Ingr. Curso 322,75 € 144.937,29 € 
05/01/2022 05/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 145.002,29 € 
05/01/2022 03/01/2022 Publicidad Facebook -40,00 € 144.962,29 € 
05/01/2022 05/01/2022 BS - Bonificacion A Clientes 0,39 € 144.962,68 € 
05/01/2022 05/01/2022 BS - Comision Instalacion O Mant. Tpv -15,00 € 144.947,68 € 
07/01/2022 05/01/2022 Ingr. Curso 386,30 € 145.333,98 € 
07/01/2022 06/01/2022 Ingr. Curso 301,00 € 145.634,98 € 
07/01/2022 06/01/2022 Ingr. Curso 193,77 € 145.828,75 € 
07/01/2022 07/01/2022 Asesoría laboral -60,50 € 145.768,25 € 
07/01/2022 04/01/2022 Publicidad Facebook -7,16 € 145.761,09 € 
10/01/2022 10/01/2022 C A U Rugby Valencia, Fra F2021/00600 522,00 € 146.283,09 € 
10/01/2022 09/01/2022 Ingr. Curso 64,59 € 146.347,68 € 
10/01/2022 10/01/2022 Asesoría laboral -689,70 € 145.657,98 € 
10/01/2022 10/01/2022 Gtos. Varios -163,64 € 145.494,34 € 
10/01/2022 10/01/2022 Gtos. Varios -80,00 € 145.414,34 € 
10/01/2022 10/01/2022 Gtos. Varios -68,60 € 145.345,74 € 
10/01/2022 10/01/2022 Gtos. Varios -102,24 € 145.243,50 € 
10/01/2022 10/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 145.308,50 € 
11/01/2022 11/01/2022 Ingr. Curso 279,25 € 145.587,75 € 
11/01/2022 10/01/2022 Ingr. Curso 709,25 € 146.297,00 € 
11/01/2022 10/01/2022 Ingr. Curso 5.754,04 € 152.051,04 € 
11/01/2022 11/01/2022 Seguro -680,68 € 151.370,36 € 
11/01/2022 11/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 151.435,36 € 
11/01/2022 11/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 151.823,36 € 
11/01/2022 11/01/2022 Remesa recibos enero 2022 15.391,67 € 167.215,03 € 
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11/01/2022 11/01/2022 Rec. Devuelto -186,54 € 167.028,49 € 
11/01/2022 11/01/2022 Ingr. Curso 261,00 € 167.289,49 € 
12/01/2022 11/01/2022 Ingr. Curso 234,08 € 167.523,57 € 
12/01/2022 12/01/2022 Vodafone -253,56 € 167.270,01 € 
12/01/2022 12/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 167.335,01 € 
12/01/2022 12/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 167.400,01 € 
12/01/2022 11/01/2022 Rec. Devuelto -99,54 € 167.300,47 € 
13/01/2022 12/01/2022 Ingr. Curso 101,50 € 167.401,97 € 
13/01/2022 13/01/2022 Ingr. Curso 359,00 € 167.760,97 € 
13/01/2022 13/01/2022 Ingr. Curso 279,25 € 168.040,22 € 
13/01/2022 12/01/2022 Ingr. Curso 272,43 € 168.312,65 € 
13/01/2022 12/01/2022 Ingr. Curso 487,28 € 168.799,93 € 
13/01/2022 11/01/2022 Rec. Devuelto -286,08 € 168.513,85 € 
14/01/2022 14/01/2022 Ingr. Curso 26,10 € 168.539,95 € 
14/01/2022 13/01/2022 Ingr. Curso 616,08 € 169.156,03 € 
14/01/2022 13/01/2022 Ingr. Curso 452,62 € 169.608,65 € 
14/01/2022 14/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 169.996,65 € 
14/01/2022 14/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 170.061,65 € 
14/01/2022 14/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 170.449,65 € 
14/01/2022 14/01/2022 Ingr. Curso 359,00 € 170.808,65 € 
14/01/2022 14/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 170.873,65 € 
17/01/2022 17/01/2022 Ingr. Curso 348,00 € 171.221,65 € 
17/01/2022 14/01/2022 Ingr. Curso 64,59 € 171.286,24 € 
17/01/2022 14/01/2022 Ingr. Curso 456,40 € 171.742,64 € 
17/01/2022 16/01/2022 Ingr. Curso 293,47 € 172.036,11 € 
17/01/2022 17/01/2022 UVEG Fra. 2769. 283,29 € 172.319,40 € 
17/01/2022 17/01/2022 UVEG Fra. 2770. 930,10 € 173.249,50 € 
17/01/2022 17/01/2022 UVEG Fra. 2766. 200,20 € 173.449,70 € 
17/01/2022 17/01/2022 UVEG Fra. 2764. 37.782,96 € 211.232,66 € 
17/01/2022 17/01/2022 UVEG Fra. 2765. 21.557,65 € 232.790,31 € 
17/01/2022 17/01/2022 UVEG Fra. 2767. 17.390,22 € 250.180,53 € 
17/01/2022 17/01/2022 UVEG Fra. 2768. 2.888,28 € 253.068,81 € 
17/01/2022 17/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 253.456,81 € 
17/01/2022 17/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 253.844,81 € 
18/01/2022 18/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 254.232,81 € 
18/01/2022 18/01/2022 Ingr. Curso 840,00 € 255.072,81 € 
18/01/2022 17/01/2022 Ingr. Curso 450,89 € 255.523,70 € 
18/01/2022 17/01/2022 Ingr. Curso 1.012,97 € 256.536,67 € 
18/01/2022 18/01/2022 Ingr. Curso 617,20 € 257.153,87 € 
18/01/2022 18/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 257.218,87 € 
18/01/2022 18/01/2022 Ingr. Curso 101,50 € 257.320,37 € 
18/01/2022 11/01/2022 Rec. Devuelto -99,54 € 257.220,83 € 
19/01/2022 19/01/2022 BS - Comision Informes Para Auditorias -44,33 € 257.176,50 € 
19/01/2022 19/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 257.564,50 € 
19/01/2022 18/01/2022 Ingr. Curso 386,30 € 257.950,80 € 
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19/01/2022 18/01/2022 Ingr. Curso 154,21 € 258.105,01 € 
19/01/2022 19/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 258.170,01 € 
19/01/2022 19/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 258.235,01 € 
20/01/2022 19/01/2022 Ingr. Curso 691,55 € 258.926,56 € 
20/01/2022 19/01/2022 Ingr. Curso 631,30 € 259.557,86 € 
20/01/2022 20/01/2022 UVEG Fra. 16. 196,92 € 259.754,78 € 
20/01/2022 20/01/2022 UVEG Fra. 12. 65,64 € 259.820,42 € 
20/01/2022 20/01/2022 UVEG Fra. 11. 82,05 € 259.902,47 € 
20/01/2022 20/01/2022 UVEG Fra. 13. 705,63 € 260.608,10 € 
20/01/2022 20/01/2022 UVEG Fra. 14. 147,69 € 260.755,79 € 
20/01/2022 20/01/2022 UVEG Fra. 15. 82,05 € 260.837,84 € 
20/01/2022 20/01/2022 UVEG Fra. 17. 49,23 € 260.887,07 € 
20/01/2022 20/01/2022 UVEG Fra. 2776. 1.008,00 € 261.895,07 € 
20/01/2022 20/01/2022 UVEG Fra. 2774. 12.501,62 € 274.396,69 € 
20/01/2022 20/01/2022 UVEG Fra. 1065. 2.340,00 € 276.736,69 € 
20/01/2022 20/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 276.801,69 € 
20/01/2022 20/01/2022 IRPF 2021 -21.842,14 € 254.959,55 € 
20/01/2022 18/01/2022 Gtos. Aplic. -39,96 € 254.919,59 € 
21/01/2022 21/01/2022 Ingr. Curso 301,00 € 255.220,59 € 
21/01/2022 20/01/2022 Ingr. Curso 64,59 € 255.285,18 € 
21/01/2022 20/01/2022 Ingr. Curso 415,84 € 255.701,02 € 
21/01/2022 21/01/2022 Ingr. Curso 166,00 € 255.867,02 € 
21/01/2022 21/01/2022 Ingr. Curso 692,50 € 256.559,52 € 
21/01/2022 21/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 256.624,52 € 
21/01/2022 21/01/2022 Ingr. Curso 130,50 € 256.755,02 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. F2021/02775. 1.840,80 € 258.595,82 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 02797. 330,40 € 258.926,22 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 02790. 132,16 € 259.058,38 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 02803. 132,16 € 259.190,54 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2781. 3.395,00 € 262.585,54 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2783. 3.369,10 € 265.954,64 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2784. 9,35 € 265.963,99 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2786. 9.711,80 € 275.675,79 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2787. 2.981,25 € 278.657,04 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2788. 297,36 € 278.954,40 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2794. 792,96 € 279.747,36 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2789. 500,44 € 280.247,80 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2792. 10.248,00 € 290.495,80 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2793. 4.686,82 € 295.182,62 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2796. 1.334,51 € 296.517,13 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2799. 6.566,00 € 303.083,13 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2800. 2.962,56 € 306.045,69 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2801. 495,60 € 306.541,29 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2802. 834,07 € 307.375,36 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 19. 131,28 € 307.506,64 € 



 
                      Transparencia 
 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2329. 336,00 € 307.842,64 € 
21/01/2022 21/01/2022 UVEG Fra. 2407. 504,00 € 308.346,64 € 
21/01/2022 21/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 308.411,64 € 
24/01/2022 21/01/2022 Ingr. Curso -65,00 € 308.346,64 € 
24/01/2022 21/01/2022 Ingr. Curso 798,42 € 309.145,06 € 
24/01/2022 23/01/2022 BS - Liquidacion Del Contrato -30,67 € 309.114,39 € 
24/01/2022 24/01/2022 Ingr. Curso 301,00 € 309.415,39 € 
24/01/2022 24/01/2022 Ingr. Curso 235,75 € 309.651,14 € 
24/01/2022 23/01/2022 Ingr. Curso 428,83 € 310.079,97 € 
24/01/2022 24/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 310.144,97 € 
24/01/2022 24/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 310.209,97 € 
24/01/2022 24/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 310.274,97 € 
25/01/2022 25/01/2022 Ingr. Curso 301,00 € 310.575,97 € 
25/01/2022 24/01/2022 Ingr. Curso 1.021,05 € 311.597,02 € 
25/01/2022 24/01/2022 Ingr. Curso 926,74 € 312.523,76 € 
25/01/2022 25/01/2022 Ingr. Curso 301,00 € 312.824,76 € 
25/01/2022 25/01/2022 Ingr. Curso 261,00 € 313.085,76 € 
25/01/2022 25/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 313.150,76 € 
25/01/2022 25/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 313.215,76 € 
25/01/2022 25/01/2022 Ingr. Curso 195,00 € 313.410,76 € 
25/01/2022 25/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 313.475,76 € 
26/01/2022 25/01/2022 Ingr. Curso 195,00 € 313.670,76 € 
26/01/2022 26/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 314.058,76 € 
26/01/2022 26/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 314.446,76 € 
26/01/2022 25/01/2022 Ingr. Curso 493,02 € 314.939,78 € 
26/01/2022 25/01/2022 Ingr. Curso 606,87 € 315.546,65 € 
26/01/2022 26/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 315.611,65 € 
26/01/2022 26/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 315.676,65 € 
26/01/2022 26/01/2022 Ingr. Curso 34,80 € 315.711,45 € 
26/01/2022 26/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 315.776,45 € 
26/01/2022 26/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 315.841,45 € 
27/01/2022 27/01/2022 Ingr. Curso 34,80 € 315.876,25 € 
27/01/2022 26/01/2022 Ingr. Curso 901,78 € 316.778,03 € 
27/01/2022 26/01/2022 Ingr. Curso 776,27 € 317.554,30 € 
27/01/2022 27/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 317.942,30 € 
27/01/2022 27/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 318.007,30 € 
27/01/2022 27/01/2022 Ingr. Curso 195,00 € 318.202,30 € 
27/01/2022 27/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 318.267,30 € 
28/01/2022 27/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 318.332,30 € 
28/01/2022 27/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 318.397,30 € 
28/01/2022 27/01/2022 Ingr. Curso 1.127,42 € 319.524,72 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 215,75 € 319.740,47 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 320.128,47 € 
28/01/2022 28/01/2022 ISOC Exp:2020dev Aeat. 14.172,07 € 334.300,54 € 
28/01/2022 27/01/2022 Ingr. Curso 1.195,80 € 335.496,34 € 
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28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 335.561,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 335.626,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 335.691,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 335.756,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 335.821,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 335.886,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 335.951,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 336.016,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 336.081,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 336.146,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 336.211,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 336.276,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 336.341,34 € 
28/01/2022 28/01/2022 Dev. Curso -26,10 € 336.315,24 € 
28/01/2022 28/01/2022 Dev. Curso -301,00 € 336.014,24 € 
28/01/2022 28/01/2022 Dev. Curso -170,50 € 335.843,74 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 301,00 € 336.144,74 € 
31/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 193,36 € 336.338,10 € 
31/01/2022 28/01/2022 Ingr. Curso 3.341,22 € 339.679,32 € 
31/01/2022 29/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 339.744,32 € 
31/01/2022 29/01/2022 Ingr. Curso 969,06 € 340.713,38 € 
31/01/2022 30/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 340.778,38 € 
31/01/2022 31/01/2022 SS Periodo: 01/2020-12/2020 -332,05 € 340.446,33 € 
31/01/2022 31/01/2022 SS Periodo: 01/2021-10/2021 -493,33 € 339.953,00 € 
31/01/2022 31/01/2022 SS Periodo: 12/2021-12/2021 -36,05 € 339.916,95 € 
31/01/2022 31/01/2022 SS Periodo: 12/2021-12/2021 -29.269,32 € 310.647,63 € 
31/01/2022 31/01/2022 Gtos. Amazon -23,96 € 310.623,67 € 
31/01/2022 31/01/2022 Publicidad Bilivemi - Esther Ayuso Contreras -1.311,75 € 309.311,92 € 
31/01/2022 31/01/2022 Gtos. Moolight Reprografia, S.l -51,58 € 309.260,34 € 
31/01/2022 31/01/2022 Limpieza - Fovasa -2.419,53 € 306.840,81 € 
31/01/2022 31/01/2022 Asesoría fiscal - Martinez Y Ojeda Asociados, 

S.l. -323,22 € 306.517,59 € 
31/01/2022 31/01/2022 Prevenpyme -36,06 € 306.481,53 € 
31/01/2022 31/01/2022 Gtos. Teletaxi -12,50 € 306.469,03 € 
31/01/2022 31/01/2022 Mantenimiento - Vareser 96, S.l. -2.475,66 € 303.993,37 € 
31/01/2022 31/01/2022 Suministros - Universitat De Valencia -181,20 € 303.812,17 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 26,10 € 303.838,27 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 303.903,27 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 303.968,27 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 304.033,27 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 130,00 € 304.163,27 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 304.228,27 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 304.293,27 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 304.358,27 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 304.423,27 € 
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31/01/2022 31/01/2022 Nóminas enero 2022 -55.548,20 € 248.875,07 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 249.263,07 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,01 € 249.328,08 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 249.393,08 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 249.458,08 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 249.523,08 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 249.588,08 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 249.653,08 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 249.718,08 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 249.783,08 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,01 € 249.848,09 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,43 € 249.913,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 249.978,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 250.366,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 261,00 € 250.627,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 388,00 € 251.015,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 251.080,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 130,00 € 251.210,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 251.275,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 251.340,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 251.405,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 251.470,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 251.535,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 251.600,52 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 338,63 € 251.939,15 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 252.004,15 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 252.069,15 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 252.134,15 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 252.199,15 € 
31/01/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 65,00 € 252.264,15 € 

 


